dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Opnosa AHHa BrnagnmuposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002458

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.12.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJiIeHuA onpepenseMmomn
KBaNMcpUKaLMOHHOrIo
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTtrecTtaTa
OLLEHKM
000 «JkcnepTnsa u Long npeanpuatng, oueHka
1-1117/01 oLeHKa 06.11.2020 PEAnp » o4 pbIHOYHasA
6u3Heca
cobcTBEHHOCTU»
OO0 «3kcnepTn3a n
Jonsa npeanpuaTuns, oueHkKa
1-1117/02 oL EeHKa 06.11.2020 pbIHOYHaA
6usHeca
cobCcTBEHHOCTU»
000 «JkcnepTnsa u Longa npeanpuatmng, oueHka
1-1117/03 oLeHKa 16.11.2020 PEAnp + o4 pbIHOYHAsA
6u3Heca
cobcTBEHHOCTU»
OO0 «3kcnepTn3a n
Jonsa npeanpuaTuns, oueHkKa
1-1120 oLeHKa 23.02.2021 pbIHOYHaA
6usHeca
cobCcTBEHHOCTU»
1913 000 «MCK BHOPO 12.01.2021 KBapTupa, HeABUWXMMOe pPbIHOYHaA U
OLIEHKW>» MMYLLECTBO NNKBUOaUNOHHasA
1917 00O «MCK BKOPO 18.01.2021 KBapTupa, HeaBumxnmoe pbIHOYHAsA U
OLLEHKW>» MMYLLLECTBO JINKBMOALUMNOHHasA
1918 00O «MCK BKOPO 18.01.2021 KBapTupa, HeaBumxnmoe pblHOYHAsA U
OLLEHKW>» NMYLLECTBO JINKBOAUMOHHAsA
000 «MCK BHOPO KBapTupa, HegBumxummoe bIHOYHAA N
1922 « 20.01.2021 pThPa, HeA P
OLLEHKW» MMYyLLEeCTBO JINKBOAUMOHHasA
000 «MCK BHOPO KBapTupa, HeABUWXKUMOE pbIHOYHAA U
1923 21.01.2021

OUEHKWN>» MMyLLEeCTBO NINKBMOALMNOHHANA



1924

1929

1931

1932

1935

1941

1942

1945

1946

1950

1952

1953

1954

1955

1956

1957

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

21.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

09.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

12.02.2021

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HegBuX1MMoe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOe
NMYLLLEeCTBO

aBTomMobuIb

KBapTupa, HeiBMXX1MOoe
NMYLLECTBO

KesapTupa, HegBumxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXMMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXmMMoe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1Moe
NMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBuxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXNMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS ”
NINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUNOHHaA



1960

1963

1966

1968

1970

1974

1975

1979

1982

1988

1995

2012

2015

2016

2023

2024

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

15.02.2021

15.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

04.03.2021

04.03.2021

10.03.2021

16.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

25.03.2021

24.03.2021

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HegBuX1MMoe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1MOoe
NMYLLECTBO

KesapTupa, HegBumxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXMMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXmMMoe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1Moe
NMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBuxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXNMOe
NMYLLLEeCTBO

OOM 1 3eMenbHbIN y4acCToK

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS ”
NINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUNOHHaA



2027

2029

2034

2036

2042

1624459

1650608

1654601

1656620

1701156

1707649

1708614

1712451

1712537

1720920

1730301

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

25.03.2021

25.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

14.01.2021

25.01.2021

11.02.2021

29.01.2021

16.02.2021

15.02.2021

19.02.2021

28.02.2021

16.02.2021

03.03.2021

17.03.2021

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HegBuX1MMoe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1MOoe
NMYLLECTBO

KesapTupa, HegBumxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXMMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXmMMoe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1Moe
NMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBuxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXNMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS ”
NINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1740467

1754674

1759155

1766337

1790577

1792383

1795134

1796548

1796979

1800414

1813630

1815438

1832408

1836383

1853792

1867185

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

26.02.2021

01.03.2021

04.03.2021

12.03.2021

26.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

15.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HegBuX1MMoe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1MOoe
NMYLLECTBO

KesapTupa, HegBumxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXMMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXmMMoe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1Moe
NMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBuxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXNMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMYLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1624936

1627617

1629927

1635803

1640225

1648075

1664469

1706924

1729375

1735599

1737212

1734374

1748320

1755321

1766590

1770766

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

15.01.2021

20.01.2021

29.01.2021

19.01.2021

04.02.2021

05.02.2021

29.01.2021

26.02.2021

28.02.2021

05.03.2021

09.03.2021

01.03.2021

13.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

05.03.2021

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HegBuX1MMoe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1MOoe
NMYLLECTBO

KesapTupa, HegBumxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXMMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXmMMoe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1Moe
NMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBuxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXNMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMYLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1803783

1804162

1804597

1815655

1816549

1820426

1821338

1824052

1825063

1825712

1831076

1662291

1765997

1820940

1850063

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

15.03.2021

16.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

22.03.2021

19.03.2021

24.03.2021

23.03.2021

18.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

23.01.2021

03.03.2021

17.03.2021

25.03.2021

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HegBuX1MMoe
NMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1MOoe
NMYLLECTBO

KesapTupa, HegBumxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXMMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
NMyLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXmMMoe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMX1MOoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeiBMXX1Moe
NMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBuxumumoe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXNMOe
NMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXNMOE
NMYyLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



