Форма све,	дении о выполненных	оценщиком отче	тах за I квартал 2021 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Орлова Анна Владимировна  002458  28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости
						1-1117/01	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	06.11.2020	Доля предприятия, оценка бизнеса	рыночная
1-1117/02	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	06.11.2020	Доля предприятия, оценка бизнеса	рыночная						
1-1117/03	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	16.11.2020	Доля предприятия, оценка бизнеса	рыночная						
1-1120	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	23.02.2021	Доля предприятия, оценка бизнеса	рыночная						
1913	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	12.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
1917	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
1918	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
1922	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
1923	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						

1924	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1929	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1931	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1932	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.01.2021	автомобиль	рыночная и ликвидационная
1935	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1941	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1942	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1945	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1946	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1950	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1952	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1953	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1954	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1955	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1956	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	10.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1957	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	12.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

1960	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1963	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1966	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1968	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1970	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1974	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1975	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1979	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1982	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1988	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	10.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1995	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2012	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	22.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2015	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2016	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2023	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.03.2021	Дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2024	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

2027	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2029	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2034	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2036	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	31.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
2042	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	31.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1624459	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	14.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1650608	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1654601	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	11.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1656620	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1701156	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1707649	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1708614	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1712451	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1712537	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1720920	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1730301	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная

1740467	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1754674	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1759155	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1766337	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	12.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1790577	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1792383	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1795134	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1796548	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1796979	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1800414	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1813630	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1815438	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1832408	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1836383	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1853792	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1867185	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	30.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная

1624936	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1627617	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1629927	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1635803	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1640225	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	04.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1648075	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	05.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1664469	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1706924	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1729375	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.02.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1735599	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	05.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1737212	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1734374	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1748320	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	13.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1755321	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1766590	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1770766	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	05.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная

			:	
1803783	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1804162	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1804597	000 «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	15.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1815655	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1816549	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	22.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1820426	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1821338	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1824052	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1825063	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	18.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1825712	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1831076	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1662291	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.01.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1765997	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1820940	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
1850063	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.03.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная